



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000071741628

开票日期: 2025年09月23日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市道路养护服务中心东胜公路工区		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1H46532A			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	55.61	6.23808667506	346.90	13%	45.10
合 计						¥346.90		¥45.10
价税合计(大写)			⊗ 叁佰玖拾贰圆整			(小写) ¥392.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗独贵特拉新区站13789770288; 收款人: 王丽娟; 复核人: 冯慧;							

开票人: 薛红红





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000072507534

开票日期: 2025年09月28日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市道路养护服务中心东胜公路工区		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1H46532A				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>60.71</td><td>6.23884038873</td><td>378.76</td><td>13%</td><td>49.24</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥378.76</td><td></td><td>¥49.24</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计(大写)</td><td colspan="2">肆佰贰拾捌圆整</td><td colspan="2">(小写) ¥428.00</td><td></td></tr></tbody></table>							项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	60.71	6.23884038873	378.76	13%	49.24	合 计					¥378.76		¥49.24	价税合计(大写)			肆佰贰拾捌圆整		(小写) ¥428.00		
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																															
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	60.71	6.23884038873	378.76	13%	49.24																															
合 计					¥378.76		¥49.24																															
价税合计(大写)			肆佰贰拾捌圆整		(小写) ¥428.00																																	
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗独贵特拉新区站13789770288; 收款人: 霍晓梅; 复核人: 冯慧;																																					

开票人: 王丽娟

